GESTAO  DE   PESSOAL,   incluindo  treinamento  e  §uporfe,   para  atender  as  necessidades  da
Camara  Municipal  de Vereadores  do  Ribeirao/PE.  Contratada:  ROBERVANIA ALVES  OLIVEIRA

MENDONCA  INFORMATICA  LTDA  -  CNPJ:  49.889.364/0001-63.  Valor  Global:   R$   30.600,00

(Trinta mil e seiscentos reais), dividido em 36 parcelas fixas e mensais de R$ 850,00 (Oitocentos e
cinquenta reais). VIgencia: 06/01 /2026 a 06/01 /2029.

Ribeirao /PE, 07 de janeiro de 2026.

Edgar Jos6 da SIlva Neto
Presidente

Dispon ivel em :

https:/ftransparencja.ribejrao.pe.leg,br/app/pe/n'beirao/2/quadro-de-avI.sos722